
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA GARE E CONTRATTI E RENDICONTAZIONE ATTIVITÀ PROGETTUALI
FONDI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI

Servizio rendicontazione attività progettuali fondi nazionali ed internazionali

Determinazione N. 3608 / 2024
Responsabile del procedimento: FEDRIGONI LUCIA

Oggetto: FONDI PNRR M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PROGETTI PINQUA ID PINQUA 132 
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU NELL'AMBITO DEL 
PNRR  M5C2I.2.3  CUP  H74F21000000006,  H74F21000010006,  G45F21000050005, 
G49J21000310001,D23D21000200004, H45F21000140007 - REIMPUTAZIONE CONTABILE 
- PNRR - CIG

Il dirigente

dato atto che il progetto ID PINQUA 132 presentato da Città metropolitana di Venezia nell’ambito del 
programma “Programma innovativo nazionale per la qualità dell’abitare-PINQUA” è stato ammesso a 
finanziamento con fondi del PNRR -Programma nazionale di Ripresa e Resilienza con decreto MIT (già 
MIMS) n. 804 del 20/01/2022;

Visti:

i il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
e, in particolare:

a) l’art. 107 che definisce le funzioni e le responsabilità dei dirigenti;

b) gli articoli 182 e seguenti che regolano il procedimento di spesa;

ii la Legge 7 aprile 2014, n. 56, in particolare l’art. 1;

iii lo  Statuto  della  Città  metropolitana  di  Venezia,  approvato  con  deliberazione  della 
Conferenza dei  sindaci  n.  1 del  20 gennaio 2016,  con particolare riferimento all’art.  28 
“Dirigenti ed altri responsabili”;

iv il  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  della  Città  metropolitana  di 
Venezia,  approvato  con Decreto  del  Sindaco metropolitano n.  1  del  3  gennaio  2019 da 
ultimo modificato con Decreto n. 34 del 16 giugno 2022, in particolare l’articolo n. 13 che 
individua i compiti dei dirigenti;

v il Regolamento di contabilità della Città metropolitana di Venezia, approvato il 24 settembre 
2019 con deliberazione n. 18 del Consiglio metropolitano ed entrato in vigore il 22 ottobre 
2019, in particolare gli articoli 19 e 20 sulle modalità d’impegno degli stanziamenti di spesa;

copia informatica per consultazione



vi la deliberazione n. 18/2024 del 15/11/2024 ha approvato l'aggiornamento del DUP 2024-
2026  con  la  quale  il  Consiglio  metropolitano  ha  approvato  dell’aggiornamento  del 
documento unico di programmazione (DUP) e del bilancio di previsione per gli esercizi 
2024/2026;

vii il Decreto del Sindaco metropolitano N. 32/2024 del 10/06/2024 di aggiornamento del piano 
integrato di attività e organizzazione (piao) 2024-2026 e del piano esecutivo di gestione - 
parte finanziaria – 2024- 2026;

viii visti  l’Obiettivo Operativo DUP 0102/0054 -  Partecipazione  a  bandi/avvisi  finanziati  da 
PNRR e l’obbiettivo gestionale PEG OG0900 - Supporto monitoraggio interventi PNRR

ix i  decreti  del  sindaco  metropolitano  n.  79/2023  di  approvazione  della  macrostruttura 
dell’Ente  che  vede  incardinato  il  servizio  Rendicontazione  e  Attività  Progettuali  Fondi 
Nazionali  ed Internazionali  all’interno dell’ “Area Gare e  Contratti  e  Rendicontazione e 
Attività Progettuali Fondi Nazionali ed Internazionali”;

x il  decreto del Sindaco Metropolitano n. 82 del 29/12/2023 che individua Stefano Pozzer 
quale dirigente dell’“Area Gare e Contratti e Rendicontazione e Attività Progettuali Fondi 
Nazionali ed Internazionali”;

visti:

i il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 
2021,  n.  108,  recante  «Governance  del  Piano nazionale  di  rilancio  e  resilienza  e  prime 
misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle 
procedure» ed,  in  particolare,  l'art.  8,  del  suddetto decreto-legge n.  77/2021 ai  sensi del 
quale ciascuna amministrazione centrale titolare di interventi previsti nel PNRR provvede al 
coordinamento  delle  relative  attività  di  gestione,  nonché  al  loro  monitoraggio, 
rendicontazione e controllo; 

ii il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni, dalla legge 6 agosto 
2021,  n.  113,  recante  «Misure  per  il  rafforzamento  della  capacità  amministrativa  delle 
pubbliche  amministrazioni  funzionale  all'attuazione  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e 
resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia» ed, in particolare,  l'art.  7, comma 1, 
secondo  periodo,  del  decreto-legge  di  cui  al  precedente  visto,  ai  sensi  del  quale  «Con 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri, su proposta del Ministro dell'economia e 
delle finanze, si provvede alla individuazione delle amministrazioni di cui all'art. 8, comma 
1, del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77»;

iii il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 9 luglio 2021, recante l'individuazione 
delle amministrazioni centrali  titolari  di  interventi  previsti  dal PNRR ai sensi dell'art.  8, 
comma 1, del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77; 

iv il progetto ID PINQUA 132 presentato da Città metropolitana di Venezia nell’ambito del 
programma “Programma innovativo nazionale per la qualità dell’abitare-PINQUA” è stato 
ammesso  a  finanziamento  con  fondi  del  PNRR  -Programma  nazionale  di  Ripresa  e 
Resilienza con decreto MIT (già MIMS) n. 804 del 20/01/2022;

v il  progetto  ID  PINQUA  132  risulta  pertanto  finanziato  dall’Unione  Europea  –  Next 
Generation  EU  -  PNRR-  Misura  5  –  Componente  2  -  Investimento  2.3  Programma 
Innovativo Nazionale per la Qualità dell'Abitare";

vi con decreto del Sindaco metropolitano n. 26 del 15/03/2021 è stata confermata la nomina 
dell’ing. Nicola Torricella, Dirigente dell’Area Lavori Pubblici della Città metropolitana di 
Venezia, quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) della proposta progettuale ID 
PINQUA 132;

copia informatica per consultazione



vii che  detto  progetto  vede  la  Città  metropolitana  di  Venezia  quale  soggetto  beneficiario 
coordinatore di interventi presentati dei Comuni di Cavarzere, Dolo, Pianiga, Stra in qualità 
di soggetti attuatori;

viii la determinazione dirigenziale n.  1059/2022 di accertamento e di impegno contestuale a 
favore dei  Comuni soggetti  attuatori  degli  interventi  PINQUA dell’acconto del  10% del 
finanziamento PNRR;

ix la determinazione dirigenziale n.  4151/2023 di accertamento e di impegno contestuale a 
favore dei Comuni delle somme oggetto del finanziamento PNRR;

x la delibera di Consiglio metropolitano n.12 del 19/07/2024 di assestamento del bilancio che 
ha tenuto conto delle variazioni dei cronoprogrammi degli interventi PINQUA nonché del 
contributo del  FOI (Fondo per  l’avvio delle  opere indifferibili)  assegnato agli  interventi 
PINQUA con successivi decreti del MEF- RGS n 159 del 26.5.23 e n. 187 del 11/08/2023;

xi la  determinazione  n.  2000  del  22/07/2024  avente  ad  oggetto  fondi  PNRR  M5C2I  2.3 
progetti   pinqua accertamento   e   impegno   di   spesa   a   favore   dei   comuni   soggetti  
attuatori per gli interventi del progetto id pinqua 132 finanziato nell'ambito   del   PNRR 
M5C2I.2.3    CUP    H74f21000000006,  H74f21000010006,  G45f21000050005, 
G49j21000310001, D23d21000200004, H45f21000140007;

xii la determinazione n. 1248 del 23/07/2024 con la quale si è previsto l’atto   di liquidazione 
dell'ulteriore  anticipazione  a  favore  del  comune  di  Stra  quale  soggetto  attuatore 
dell'intervento CUP 45F21000140007 e del   comune   di   Cavarzere   quale   soggetto 
attuatore   degli  interventi.  Cup H74f21000000006 E Cup H74f21000010006 ricompresi 
dell'Id Pinqua 132.

considerato che:

i.i in base al principio contabile all.4/2 al D.Lgs 118/2011, punto 3.6 lettera c) nel caso 
di  trasferimenti  erogati  “a  rendicontazione”  da  soggetti  che  non  adottano  il 
medesimo  principio  della  competenza  finanziaria  potenziata,  l’ente  beneficiario 
accerta l’entrata a seguito della formale deliberazione, da parte dell’ente erogante, di 
erogazione del contributo a proprio favore per la realizzazione di una determinata 
spesa, l’entrata è imputata agli esercizi in cui l’ente beneficiario stesso prevede di 
impegnare la spesa cui il trasferimento è destinato (sulla base del crono programma), 
in  quanto  il  diritto  di  riscuotere  il  contributo  (esigibilità)  sorge  a  seguito  della 
realizzazione della spesa, con riferimento alla quale la rendicontazione è resa;

i.ii il contributo ministeriale da riversare ai soggetti attuatori verrà liquidato sulla base 
della rendicontazione validata nel sistema Regis (la piattaforma unica attraverso cui 
le  Amministrazioni centrali e periferiche dello Stato, gli  Enti Locali  ed i  soggetti 
attuatori, possono compiere tutta una serie di operazioni per rispettare gli obblighi di 
monitoraggio,  rendicontazione  e  controllo delle misure e dei progetti finanziati dal 
PNRR)  nell’annualità  2025  ed  è  pertanto  necessario  reimputare  le  somme 
attualmente a carico del bilancio 2024 all'esercizio 2025;

i.iii l'art. 175 comma 5-quater lettera e-bis) del D.Lgs 267/2000 prevede che, nel rispetto 
di  quanto  previsto  dai  regolamenti  di  contabilità,  i  responsabili  della  spesa o,  in 
assenza di disciplina,  il  responsabile  finanziario,  possono effettuare,  per  ciascuno 
degli  esercizi  del  bilancio  le  variazioni  a  stanziamenti  correlati  ai  contributi  a 
rendicontazione,  escluse  quelle  previste  dall'articolo  3,  comma  4,  del  decreto 
legislativo  23 giugno 2011,  n.  118 e  che  le  suddette  variazioni  di  bilancio  sono 
comunicate trimestralmente alla giunta;

i.iv il termine per le suddette variazioni è il 31.12 come previsto dal comma 3 lettera d) 
dell'art. 175 Tuel;

copia informatica per consultazione



i.v il Regolamento di contabilità dell'ente all'art. 11 comma 4 lettera d) prevede che sono 
disposte con determinazione del responsabile del servizio finanziario, da comunicarsi 
trimestralmente  -  al  Sindaco, in  caso  di  variazioni  di  esigibilità  della  spesa,  le 
variazioni a stanziamenti correlati ai contributi a rendicontazione;

ritenuto, alla luce dell’avanzamento dei progetti da parte dei comuni soggetti attuatori di II livello e 
dei relativi cronoporgrammi procedurali e finanziari, di variare l'esigibilità di entrata e spesa 
all'esercizio 2025 delle disponibilità dei seguenti interventi attualmente iscritte a bilancio 2024:

 Comune di Cavarzere CUP H74F21000000006 Social Housing per Cavarzere. Via Cavour 
stralcio 1°, euro 1.055.826,94, capitolo entrata n. 420000101210 – capitolo spesa correlato n 
208010305495/4;

 Cavarzere CUP H74F21000010006 Social Housing per Cavarzere. Via Marconi- stralcio 2°, 
euro  494.860,84,  capitolo  entrata  n. 420000101211–  capitolo  spesa  correlato  n. 
208010305496/4;

 Dolo CUP G45F21000050005 Restauro della barchessa ovest di Villa Concina e del parco 
adiacente, euro 1.072.500,00, capitolo entrata n. 420000101212 – capitolo spesa correlato n. 
208010305497/4;

 Dolo  CUP  G49J21000310001  Riqualificazione  del  “Foro  Boario”,  euro  1.155.000,00 
capitolo entrata n. 420000101213 – capitolo spesa correlato n. 208010305498/4;

 Pianiga CUP D23D21000200004 Riqualificazione urbana dell’immobile denominato “Villa 
Querini  –  Calzavara  Pinton”,  euro  4.244.380,58,  capitolo  entrata  n.  420000101214  – 
capitolo spesa correlato n. 208010305499/4;

 Stra CUP H45F21000140007 Programma di valorizzazione dei beni dati in preassegnazione 
dal  Demanio  dello  Stato  -  Ufficio  Regionale  del  Veneto  al  Comune  di  Stra  e  ricadenti 
nell’ambito di via Nazionale - Stralcio 01. Ex Officina Idraulica del Magistrato alle Acque, 
euro  3.940.000,00,  capitolo  entrata  n.  420000101215  –  capitolo  spesa  correlato  n. 
208010305500/4;

preso atto che per quanto riguarda il rispetto delle norme previste dal PIAO nella sezione P.T.P.C.T:

 il  presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente sul 
sito istituzionale dell’Ente, nel rispetto degli obblighi di pubblicazione vigenti (rif. Mis. Z02 
del PIAO 2024-2026);

 il dirigente firmatario del presente provvedimento, dott. Stefano Pozzer, nonché il 
responsabile unico di progetto, dott.ssa Lucia Fedrigoni:

a.  non  si  trovano  in  posizione  di  conflitto  d’interessi  rispetto  all’adozione  dello  stesso 
provvedimento e,  pertanto,  non sono tenuti  all’obbligo di astensione come previsto 
dall’art.  6-bis  della  legge  n.  241/1990,  nonché  dagli  artt.  6  e  7  del  Codice  di 
comportamento dei dipendenti pubblici;

b. non si trovano in alcuna delle condizioni previste dall’art. 35 bis del D.lgs. 165/2001 e 
dall’art. 6 della L. 114/2014, nella misura in cui sono applicabili;

DETERMINA

1 di variare l'esigibilità di entrata e spesa all'esercizio 2025 delle disponibilità dei seguenti 
interventi attualmente iscritte a bilancio 2024, per l'imputazione contabile agli esercizi di 
validazione  della  rendicontazione  degli  interventi  nel  sistema  Regis,  secondo  quanto 
disposto dal principio contabile all.4/2 al D.Lgs 118/2011, punto 3.6 lettera c):

copia informatica per consultazione



 Comune di Cavarzere CUP H74F21000000006 Social Housing per Cavarzere. Via Cavour 
stralcio 1°, euro 1.055.826,94, capitolo entrata n. 420000101210 – capitolo spesa correlato n 
208010305495/4, imp 1385/2024, imp. 905/2024;  

 Cavarzere CUP H74F21000010006 Social Housing per Cavarzere. Via Marconi- stralcio 2°, 
euro  494.860,84,  capitolo  entrata  n. 420000101211–  capitolo  spesa  correlato  n. 
208010305496/4, imp. 1386/2024;

 Dolo CUP G45F21000050005 Restauro della barchessa ovest di Villa Concina e del parco 
adiacente, euro 1.072.500,00, capitolo entrata n. 420000101212 – capitolo spesa correlato n. 
208010305497/4, imp. 397/2024, imp. 1387/2024, imp. 907/2024;

 Dolo  CUP  G49J21000310001  Riqualificazione  del  “Foro  Boario”,  euro  1.155.000,00 
capitolo  entrata  n.  420000101213  –  capitolo  spesa  correlato  n.  208010305498/4,  imp. 
400/2024, imp. 1388/2024, imp. 908/2024;

 Pianiga CUP D23D21000200004 Riqualificazione urbana dell’immobile denominato “Villa 
Querini  –  Calzavara  Pinton”,  euro  4.244.380,58,  capitolo  entrata  n.  420000101214  – 
capitolo  spesa  correlato  n.  208010305499/4,  imp.  404/2024,  imp.  1389/2024,  imp. 
909/2024;

 Stra CUP H45F21000140007 Programma di valorizzazione dei beni dati in preassegnazione 
dal  Demanio  dello  Stato  -  Ufficio  Regionale  del  Veneto  al  Comune  di  Stra  e  ricadenti 
nell’ambito di via Nazionale - Stralcio 01. Ex Officina Idraulica del Magistrato alle Acque, 
euro  3.940.000,00,  capitolo  entrata  n.  420000101215  –  capitolo  spesa  correlato  n. 
208010305500/4, imp. 407/2024, imp. 1390/2024, imp. 910/2024;

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.LGS n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
POZZER STEFANO

atto firmato digitalmente

copia informatica per consultazione



CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

DICHIARAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Proposta n. 7155/2024

Oggetto: FONDI PNRR M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PROGETTI PINQUA ID PINQUA 132 
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU NELL'AMBITO DEL 
PNRR M5C2I.2.3 CUP H74F21000000006, H74F21000010006, G45F21000050005, 
G49J21000310001,D23D21000200004, H45F21000140007 - REIMPUTAZIONE CONTABILE 
- PNRR - CIG

Il R.U.P./responsabile di procedimento dichiara che il presente schema di provvedimento è 
conforme alle risultanze istruttorie, attestandone il giusto procedimento

IL FUNZIONARIO DELEGATO
FEDRIGONI LUCIA

atto firmato digitalmente

copia informatica per consultazione



CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: FONDI PNRR M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PROGETTI PINQUA ID PINQUA 132 FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA  
NEXTGENERATIONEU  NELL'AMBITO  DEL  PNRR  M5C2I.2.3  CUP  H74F21000000006,  H74F21000010006,  G45F21000050005,  
G49J21000310001,D23D21000200004, H45F21000140007 - REIMPUTAZIONE CONTABILE - PNRR - CIG

Ai sensi e per gli  effetti dell’art.  151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli  enti locali,  D.Lgs 267/2000, si attesta la copertura  
finanziaria relativamente alla determinazione.

ANNO MOVIMENTO CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO

2025 Accertamento 
117

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI VIA 
NAZIONALE STRALCIO 01, COMUNE DI STRA. 
CUP H45F21000140007.

€3.834.000,00

copia informatica per consultazione



2025 Accertamento 
116

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI VIA 
NAZIONALE STRALCIO 01, COMUNE DI STRA. 
CUP H45F21000140007.

€40.000,00

2025 Accertamento 
118

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI VIA 
NAZIONALE STRALCIO 01, COMUNE DI STRA. 
CUP H45F21000140007.

€66.000,00

2025 Accertamento 
108

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST DI 
VILLA CONCINA E PARCO ADIACENTE. 
COMUNE DI DOLO. CUP G45F21000050005

€288.496,00

2025 Accertamento 
107

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST DI 
VILLA CONCINA E PARCO ADIACENTE. 
COMUNE DI DOLO. CUP G45F21000050005

€390.000,00

2025 Accertamento 
109

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST DI 
VILLA CONCINA E PARCO ADIACENTE. 
COMUNE DI DOLO. CUP G45F21000050005

€394.004,00

copia informatica per consultazione



2025 Accertamento 
111

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. COMUNE 
DI DOLO. CUP G49J21000310001

€310.000,00

2025 Accertamento 
110

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. COMUNE 
DI DOLO. CUP G49J21000310001

€367.750,00

2025 Accertamento 
112

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. COMUNE 
DI DOLO. CUP G49J21000310001

€477.250,00

2025 Accertamento 
115

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA IMMOBILE 
VILLA QUERINI-CALZAVARA PINTON. 
COMUNE DI PIANIGA. CUP D23D21000200004

€1.002.388,11

2025 Accertamento 
113

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA IMMOBILE 
VILLA QUERINI-CALZAVARA PINTON. 
COMUNE DI PIANIGA. CUP D23D21000200004

€1.175.751,44

copia informatica per consultazione



2025 Accertamento 
114

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA IMMOBILE 
VILLA QUERINI-CALZAVARA PINTON. 
COMUNE DI PIANIGA. CUP D23D21000200004

€2.066.241,03

2025 Accertamento 
104

420000101210/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
SOCIAL HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP H74F21000000006

€1.028.041,88

2025 Accertamento 
105

420000101210/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
SOCIAL HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP H74F21000000006

€27.785,06

2025 Accertamento 
106

420000101211/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
MARCONI 2 STRALCIO. CUP 
H74F21000010006

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
SOCIAL HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
MARCONI 2 STRALCIO. CUP H74F21000010006

€494.860,84

2025 Impegno 
339

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI VIA 
NAZIONALE STRALCIO 01, COMUNE DI STRA. 
CUP H45F21000140007

€3.834.000,00

copia informatica per consultazione



2025 Impegno 
337

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI VIA 
NAZIONALE STRALCIO 01, COMUNE DI STRA. 
CUP H45F21000140007

€40.000,00

2025 Impegno 
338

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI VIA 
NAZIONALE STRALCIO 01, COMUNE DI STRA. 
CUP H45F21000140007

€66.000,00

2025 Impegno 
330

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST DI 
VILLA CONCINA E PARCO ADIACENTE. 
COMUNE DI DOLO. CUP G45F21000050005

€288.496,00

2025 Impegno 
328

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST DI 
VILLA CONCINA E PARCO ADIACENTE. 
COMUNE DI DOLO. CUP G45F21000050005

€390.000,00

2025 Impegno 
329

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST DI 
VILLA CONCINA E PARCO ADIACENTE. 
COMUNE DI DOLO. CUP G45F21000050005

€394.004,00

copia informatica per consultazione



2025 Impegno 
333

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. COMUNE 
DI DOLO. CUP G49J21000310001

€310.000,00

2025 Impegno 
331

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. COMUNE 
DI DOLO. CUP G49J21000310001

€367.750,00

2025 Impegno 
332

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. COMUNE 
DI DOLO. CUP G49J21000310001

€477.250,00

2025 Impegno 
335

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA IMMOBILE 
VILLA QUERINI-CALZAVARA PINTON. 
COMUNE DI PIANIGA. CUP D23D21000200004

€1.002.388,11

2025 Impegno 
334

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA IMMOBILE 
VILLA QUERINI-CALZAVARA PINTON. 
COMUNE DI PIANIGA. CUP D23D21000200004

€1.175.751,44

copia informatica per consultazione



2025 Impegno 
336

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA IMMOBILE 
VILLA QUERINI-CALZAVARA PINTON. 
COMUNE DI PIANIGA. CUP D23D21000200004

€2.066.241,03

2025 Impegno 
326

208010305495/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
SOCIAL HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP H74F21000000006

€1.028.041,88

2025 Impegno 
325

208010305495/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
SOCIAL HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP H74F21000000006

€27.785,06

2025 Impegno 
327

208010305496/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
MARCONI 2 STRALCIO. CUP 
H74F21000010006

PNRR- M5 C2 INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
SOCIAL HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
MARCONI 2 STRALCIO. CUP H74F21000010006

€494.860,84

2024 Var. 
Accertamento 
5340

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€1.002.388,11

2024 Var. 
Accertamento 
18246

420000101210/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€1.028.041,88

copia informatica per consultazione



2024 Var. 
Accertamento 
77

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€1.175.751,44

2024 Var. 
Accertamento 
18250

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€2.066.241,03

2024 Var. 
Accertamento 
5336

420000101210/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€27.785,06

2024 Var. 
Accertamento 
18248

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€288.496,00

2024 Var. 
Accertamento 
18251

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€3.834.000,00

copia informatica per consultazione



2024 Var. 
Accertamento 
18249

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€310.000,00

2024 Var. 
Accertamento 
76

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€367.750,00

2024 Var. 
Accertamento 
75

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€390.000,00

2024 Var. 
Accertamento 
5338

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€394.004,00

2024 Var. 
Accertamento 
79

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€40.000,00

copia informatica per consultazione



2024 Var. 
Accertamento 
5339

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€477.250,00

2024 Var. 
Accertamento 
18247

420000101211/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
MARCONI 2 STRALCIO. CUP 
H74F21000010006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€494.860,84

2024 Var. 
Accertamento 
5341

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€66.000,00

2025 Var. Bilancio 
26412

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €1.002.388,11

2025 Var. Bilancio 
26397

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €1.002.388,11

copia informatica per consultazione



2025 Var. Bilancio 
26401

208010305495/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €1.028.041,88

2025 Var. Bilancio 
26386

420000101210/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €1.028.041,88

2025 Var. Bilancio 
26411

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €1.175.751,44

2025 Var. Bilancio 
26396

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €1.175.751,44

2025 Var. Bilancio 
26410

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €2.066.241,03

copia informatica per consultazione



2025 Var. Bilancio 
26395

420000101214/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €2.066.241,03

2025 Var. Bilancio 
26402

208010305495/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €27.785,06

2025 Var. Bilancio 
26387

420000101210/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €27.785,06

2025 Var. Bilancio 
26406

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €288.496,00

2025 Var. Bilancio 
26391

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €288.496,00

copia informatica per consultazione



2025 Var. Bilancio 
26413

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €3.834.000,00

2025 Var. Bilancio 
26398

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €3.834.000,00

2025 Var. Bilancio 
26409

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €310.000,00

2025 Var. Bilancio 
26394

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €310.000,00

2025 Var. Bilancio 
26408

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €367.750,00

2025 Var. Bilancio 
26393

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €367.750,00

copia informatica per consultazione



2025 Var. Bilancio 
26405

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €390.000,00

2025 Var. Bilancio 
26390

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €390.000,00

2025 Var. Bilancio 
26404

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €394.004,00

2025 Var. Bilancio 
26389

420000101212/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €394.004,00

2025 Var. Bilancio 
26415

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €40.000,00

copia informatica per consultazione



2025 Var. Bilancio 
26400

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €40.000,00

2025 Var. Bilancio 
26407

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €477.250,00

2025 Var. Bilancio 
26392

420000101213/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €477.250,00

2025 Var. Bilancio 
26403

208010305496/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
MARCONI 2 STRALCIO. CUP 
H74F21000010006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €494.860,84

2025 Var. Bilancio 
26388

420000101211/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
MARCONI 2 STRALCIO. CUP 
H74F21000010006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €494.860,84

2025 Var. Bilancio 
26414

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €66.000,00

copia informatica per consultazione



2025 Var. Bilancio 
26399

420000101215/0 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA €66.000,00

2024 Var. Impegno 
909

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€1.002.388,11

2024 Var. Impegno 
1385

208010305495/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€1.028.041,88

2024 Var. Impegno 
404

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€1.175.751,44

2024 Var. Impegno 
1389

208010305499/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE URBANA 
IMMOBILE VILLA QUERINI-
CALZAVARA PINTON. COMUNE DI 
PIANIGA. CUP D23D21000200004

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€2.066.241,03

copia informatica per consultazione



2024 Var. Impegno 
905

208010305495/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
CAVOUR 1 STRALCIO. CUP 
H74F21000000006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€27.785,06

2024 Var. Impegno 
1387

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€288.496,00

2024 Var. Impegno 
1390

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€3.834.000,00

2024 Var. Impegno 
1388

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€310.000,00

2024 Var. Impegno 
400

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€367.750,00

copia informatica per consultazione



2024 Var. Impegno 
397

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€390.000,00

2024 Var. Impegno 
907

208010305497/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RESTAURO DELLA BARCHESSA OVEST 
DI VILLA CONCINA E PARCO 
ADIACENTE. COMUNE DI DOLO. CUP 
G45F21000050005

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€394.004,00

2024 Var. Impegno 
407

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€40.000,00

2024 Var. Impegno 
908

208010305498/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
RIQUALIFICAZIONE FORO BOARIO. 
COMUNE DI DOLO. CUP 
G49J21000310001

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€477.250,00

2024 Var. Impegno 
1386

208010305496/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. SOCIAL 
HOUSING PER CAVARZERE. VIA 
MARCONI 2 STRALCIO. CUP 
H74F21000010006

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€494.860,84

copia informatica per consultazione



2024 Var. Impegno 
910

208010305500/4 - PNRR- M5 C2 
INVESTIMENTO 2.3 PINQUA. 
PROGRAMMA VALORIZZAZIONE BENI 
VIA NAZIONALE STRALCIO 01, 
COMUNE DI STRA. CUP 
H45F21000140007.

VARIAZIONE ESIGIBILITA' ENTRATA-SPESA -€66.000,00

IL DIRIGENTE
ARMELLIN ROMANO

atto firmato digitalmente

   

copia informatica per consultazione


